PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 
MODALIDADE PREGÃO 

FORMA: ELETRÔNICA 

SRP 
[    ] SIM 
[ x ] NÃO 

CRITERIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO LOTE 
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

VALOR DE CARATER 
SIGILOSO: 

[  ] SIM 
[X] NÃO 

VALOR ESTIMADO: Total estimado da Contratação: R$ R$ 107.300,00  

R$ (cento e sete mil e trezentos reais).  

INTERVALO MÍNIMO DE 
DIFERENÇA ENTRE OS 
LANCES (MODO DE DISPUTA 
ABERTO E FECHADO): 

VALOR [R$ 0,01] 

EXCLUSIVA 

ME/EPP/EQUIPARADAS 
(Observando o disposto no art. 4° 
§1° da Lei 14.133/2021) 

[   ] SIM 
[ x ] NÃO 

PROVEDOR: Sistema de Compras:

[...]

funcionamento deste municipio, ampliando sua força de trabalho em seus campi e repondo 

desligamentos, faz- se necessária a contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação 

dos referidos serviços. 

O quantitativo de pessoal objetiva o provimento com total de 124 (cento e vinte e quatro) 

vagas, podendo variar para mais ou menos até a publicação do edital do certame. 

Buscando prover a totalidade das vagas disponíveis é que se pretende demonstrar as definições do 

Concurso Público para o preenchimento das vagas, conforme especificado neste documento.